

ستمگران دوزخی با کج و معوج نشان دادن راه مردم را از دین خدا بازمی‌دارند

«بهشتیان، دوزخیان را صدا می‌زنند که آنچه را پروردگاران به ما وعده داده بود، همه را حق یافتم، آیا شما هم آنچه را پروردگارتان به شما وعده داده بود حق یافتید؟! در این هنگام، ندا دهند‌های در میان آنها ندا می‌دهد که: لعنت خدا بر ستمگران باد!»

«همانها که (مردم) را از راه خدا بازمی‌دارند، و با (القای شبهات) می‌خواهند آن را کج و معوج نشان دهند، و آنها به آخرت کافرند.»

اعراف - ۴۴ و ۴۵

دفتر پژوهش‌های کیهان منتشر کرد ادوارد براون جاسوسی در پوشش ایران‌شناسی



یکی دیگر از تولیدات فرهنگی دفتر پژوهش‌های مؤسسه کیهان در سال ۱۳۹۵، در آغاز سال جدید و همزمان با گشایش نمایشگاه کتاب تهران با عنوان «ادوارد براون، جاسوسی در پوشش ایران‌شناسی»، از سوی این دفتر منتشر شد.

شصت‌ویکمین کتاب نیمه پنهان می‌کوشد با نگاهی منصفانه از جایگاه تحقیق و تفحص و به مدد اسناد در دسترس همگان، به افشای نقش بیگانه‌گام همت گمارد، کسانی که تحت لوای مستشرق، و ایران‌شناس و حتی دوست‌دار ایران، وارد کشور شده و با جمع‌آوری هدفدار اطلاعات و اخبار دست به سندسازی و تاریخ‌سازی زده و در جهت منافع کشورهای استعمارگر به تفرقه و نزاع‌های قومی و فرقه‌ای دامن زدند. ادوارد براون یکی از آنهاست. شخصیتی که شاید برخی ساده‌اندیشان او را به نام ایران‌شناسی و پژوهشگر ادبیات ایران بشناسند اما همه این عناوین پوششی بود برای نقش بی‌پندل او در تأمین منافع انگلستان از رهگذر هدایت جریان‌های روشنفکری در نهضت مشروطه و بسط و تحکیم فرقه ضاله پایبه و بهائیه.

بخش اسناد و تصاویر که به انتهای این کتاب ضمیمه شده تنها قسمت ناچیزی از اسناد آشکار و پنهان این مهره استعمار پیر در پوشش ایران‌شناسی است.

علاقه‌مندان به کتاب‌های «نیمه پنهان» می‌توانند با تماس با تلفن ۰۲۰۷۳۱۱۰۶۰۹ نسبت به تکمیل دوره کتاب‌های خود اقدام فرمایند.

امیر عبداللہیان:

تلاش‌های ضد حقوق بشری صهیونیست‌ها برای شکستن اعتصاب غذای فلسطینیان محکوم است

دستیار ویژه رییس مجلس شورای اسلامی در امور بین‌الملل معتقد است اعتصاب غذای فلسطینیان در بند رژیم صهیونیستی نماد اتحاد و یکپارچگی جامعه فلسطین در برابر صهیونیست‌هاست.

حسین امیرعبدللهیان درخصوص اعتصاب غذای اسرای در بند فلسطینی، ضمن محکوم کردن نقض مکرر حقوق بشر در زندان‌های رژیم صهیونیستی، گفت: این حرکت اعتراضی جنبش همگانی و فراجنبشی اسرای دربند فلسطینی و نماد اتحاد و یکپارچگی جامعه فلسطین در برابر صهیونیست‌هاست.

دستیار ویژه رییس مجلس شورای اسلامی در امور بین‌الملل در ادامه به تحکیم حمایت جمهوری اسلامی ایران از مردم فلسطین و مقاومت، بار دیگر اقدامات ستمگرانه رژیم صهیونیستی و نقض مکرر حقوق بشر اولیه فلسطینیان را محکوم و خاطرنشان کرد: خواستار حمایت جامعه جهانی، ازجمله یازدهان جهان و سازمان‌های بین‌المللی حقوق بشری از حقوق مردم فلسطین و از جمله اعتصاب غذای فلسطینیان و آزاد آنان از زندان اسطین است.

وی افزود: با توجه به جایگاه متزلزل رژیم صهیونیستی در جامعه جهانی، مقامات این رژیم بیسم آن دارند که اعتراضات صورت گرفته منجر به محکومیت این رژیم در مجامع بین‌المللی شود. از این رو تلاش می‌کند با توسل به انواع ابزارهای ضد حقوق بشری، اعتصاب غذای فلسطینیان در بند را درهم بشکند.

دبیر کل کنفرانس بین‌المللی حمایت از انتفاضه فلسطین در پایان ضمن اعلام حمایت جمهوری اسلامی ایران از مردم فلسطین و مقاومت، بار دیگر اقدامات ستمگرانه رژیم صهیونیستی و نقض مکرر حقوق بشر اولیه فلسطینیان را محکوم و خاطرنشان کرد: خواستار حمایت جامعه جهانی، ازجمله یازدهان جهان و سازمان‌های بین‌المللی حقوق بشری از حقوق مردم فلسطین و از جمله اعتصاب غذای فلسطینیان و آزاد آنان از زندان اسطین است.

به ریاست معاون عربی و آفریقای وزارت امور خارجه هیئت ایرانی شرکت‌کننده در نشست آستانه ۴ به ریاست واد قزاقستان شد

هیئت ایرانی شرکت‌کننده در نشست آستانه ۴ به ریاست معاون عربی و آفریقای وزارت امور خارجه واد قزاقستان شد.

هیئت ایرانی شرکت‌کننده در نشست آستانه ۴ به ریاست حسین جابری‌انصاری معاون عربی و آفریقای وزارت امور خارجه صبح دیروز (سه‌شنبه) وارد پایتخت قزاقستان شد.

چهارمین دور نشست آستانه درباره سوریه قرار است امروز و فردا (چهارشنبه و پنجشنبه) ۱۳ و ۱۴ اردیبهشت با حضور هیئت‌های ایران، روسیه و ترکیه در پایتخت قزاقستان برگزار شود.

هیئت‌های شرکت‌کننده در نشست کارشناسی تهران که ۲۹ و ۳۰ فروردین ماه در ایران برگزار شد، توافق کردند که قبل از نشست بلندپایه در ۱۳ و ۱۴ اردیبهشت جلسه کارشناسی دیگری در ۱۲ اردیبهشت برگزار کنند.

به گزارش فارس، تاکنون سه دور نشست اصلی در سطح عالی‌رتبه درباره سوریه در شهر آستانه قزاقستان و دو دور نشست کارشناسی در تهران و آستانه برگزار شده است.

مجله کیهان بچه‌ها

علمی - ورزشی - داستان ویژه کودکان و نوجوانان

منتشر می‌شود

پانزده روز یک بار

سه شنبه‌ها سراسر کشور

در مراسم معارفه سرپرست جدید دانشگاه آزاد اسلامی:

ولایتی: عملکرد مراکز خارجی دانشگاه آزاد نامعلوم است



پس از عزل حمید میرزاده از ریاست دانشگاه آزاد با تصمیم اعضای هیئت‌امانی دانشگاه، مراسم معارفه علی‌محمد نوریان سرپرست جدید دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد.

به گزارش فارس، مراسم معارفه‌ی علی‌محمد نوریان سرپرست جدید دانشگاه آزاد اسلامی صبح دیروز با حضور علی‌اکبر ولایتی رئیس هیئت مؤسس این دانشگاه و معاونان، مسئولان و دبیرهای هیئت‌های امنای استانی دانشگاه در حالی در سازمان مرکزی دانشگاه آزاد برگزار شد که حمید میرزاده رئیس‌سابق دانشگاه آزاد در این مراسم حضور نداشت.

رئیس هیئت مؤسس و هیئت امنای دانشگاه آزاد در این مراسم با بیان اینکه انتظار مقام معظم رهبری از دانشگاه آزاد این است که این دانشگاه همانطور که توسعه کمی یافته ارتقای کیفی نیز پیدا کند، گفت: دانشگاه آزاد یک ویژگی دارد که نه در ایران بلکه در دنیا بی‌نظیر است و آن این است که هزینه این دانشگاه را مردم ایران از فقیرترین اقشار می‌پردازند، یعنی کارگر شریفی که با عرق جبین پول در می‌آورد به زحمت شهریه این دانشگاه را فراهم می‌کند تا فرزندش درس بخواند، بنابراین پولی که در این دانشگاه هزینه می‌شود واقعا پولی است که باید آن را مراقبت کرد و حداکثر وسواس را برای هزینه‌کرد آن به خرج داد. علی‌اکبر ولایتی گفت: ما همواره باید ارزیابی داشته باشیم که آیا تمام رشته‌هایی که در دانشگاه آزاد داریم لازم است، یا اینکه لازم است در نوع رشته‌ها تجدید نظر کنیم و بدانیم نیاز کشور چیست.

ولایتی تأکید کرد: باید در کشور نخبه‌یابی کنیم، اگر کسی نخبه است و وضع مالی لازم برای پرداخت شهریه دانشگاه آزاد را ندارد باید برای او تخفیف قائل شویم یا حتی نتجبان را بورسیه کنیم.

وی افزود: پیشنهاد می‌کنم بودجه پژوهشی دانشگاه آزاد از ۶۰۰ میلیارد تومان به هزار میلیارد زیر را برخی توسعه‌ها بی‌جهت است.

دانشگاه آزاد پایگاه هیچ مجموعه انتخاباتی نیست

رئیس هیئت مؤسس دانشگاه آزاد، خاطرنشان کرد: دانشگاه آزاد پایگاه هیچ مجموعه انتخاباتی نیست، دانشجویان و اساتید ما مانند بقیه مردم در سرنوشت کشور شرکت می‌کنند ولی دانشگاه به هیچ وجه ستاد انتخاباتی جناح‌ها نیست.

وی افزود: دانشگاه محل علم و فناوری است و نباید به محیط انتخاباتی تبدیل شود زیرا این مسئله رسالت دانشگاه نیست و صلحت دانشگاه هم در این موضوع نیست. چنین مسائلی سبب وهن و تضعیف دانشگاه می‌شود ولی دانشجو باید به عنوان قشر فریخته بیشترین تأثیرگذاری را در انتخابات داشته باشد. تأثیر گذاری با اینکه اتافی به عنوان ستاد انتخاباتی در دانشگاه باشد متفاوت است.

عملکرد مراکز خارجی دانشگاه آزاد نامعلوم است

ولایتی با بیان اینکه مسئله ارزیابی می‌خرد که معلوم نیست چه کاری می‌خواهند انجام دهند، باید صرفه‌جویی کنیم و هزینه‌ها را برای کارهای با اولویت بیشتر قرار دهیم.

رئیس هیئت امناى دانشگاه آزاد گفت: علوم چرا باید سفارخانه‌های کشورهایایی که با ما رابطه پزشکی ما نسبت به سایر قسمت‌ها پیشرفت نکرده ما باید حوزه‌های تخصصی و نیمه تخصصی داشته باشیم، بیمارستان‌های رو به تمام ما باید بهره‌بردارى شود. ولایتی گفت: ما باید به فکر جایگزین کردن اساتید بازنشسته هم باشیم بنابراین می‌توانیم از حالا کادر آموزشی را بورسیه کنیم.

وی با بیان اینکه پیشرفت در فناوری نیاز به آزمایشگاه دارد، افزود: ولی اینکه بتوانیم آزمایشگاه‌هایمان را مجهز کنیم می‌توانیم در برخی هزینه‌ها صرفه‌جویی کنیم که سرپرست جدید دانشگاه آزاد در همین اوایل کار برخی هزینه‌ها را متوقف کرده زیرا برخی توسعه‌ها بی‌جهت است.

برگزاری مراسم روز جهانی کارگر در موسسه کیهان



مراسم روز جهانی کارگر و تقدیر از کارگران نمونه در موسسه کیهان برگزار شد.

در این مراسم که همزمان با اعیاد سه‌گانه و با حضور مدیران و کارکنان بخش‌های مختلف موسسه کیهان برگزار شد، پس از قرائت قرآن کریم توسط حاج منصور قصری‌زاده، قاری بین‌المللی قرآن و اجرای برنامه سرود و تواشیح توسط گروه «ذکر»، حاج احمد شربینانی، ذاکر اهل‌بیت(ع) و به مولودی خوانی پرداخت. نماینده ولی‌فقیه و سرپرست موسسه کیهان نیز در این مراسم با تبریک و گرامیداشت ایام مبارک ماه شعبان و همچنین روز کارگر و روز معلم در سخنانی به تشریح اهمیت جایگاه و شرایط کنونی کشور در منطقه و جهان پرداخت.

حسین شریعتمداری با اشاره به نقشه‌های دشمن در ابتدای انقلاب و آغاز جنگ تحمیلی برای ضربه زدن به کشور، گفت: آن روز دشمنان با غرور و تکبر از پیروزی قطعی خود در برابر نظام نوپای جمهوری اسلامی سخن می‌گفتند و ظاهر قضیه نیز چنین نشان می‌داد اما آنچه نقشه‌های آنها را نقش بر آب کرد ایمان و پاکبختی ملت ایران بود که بر مشکلات غلبه کرد و در نهایت آنها که برای اشغال کشور برنامه داشتند صلح را گدایی می‌کردند.

شریعتمداری با بیان اینکه امروز نیز ما در چنین شرایطی هستیم، به برگزاری انتخابات در کشورمان اشاره کرد و گفت: در تمام دنیا انتخابات برگزار می‌شود اما این مقدار توجه رسانه‌های دنیا به انتخابات کشور ما در هیچ انتخاباتی دیده نمی‌شود که این موضوع نشان از اثرگذاری و اهمیت انقلاب اسلامی است.

وی با اشاره به جایگاه امروز ایران در منطقه گفت: در ابتدای موضوع سوریه، ایران را به مذاکرات ژنو راه

شرايطی هستیم، به برگزاری انتخابات در کشورمان اشاره کرد و گفت: در تمام دنیا انتخابات برگزار می‌شود اما این مقدار توجه رسانه‌های دنیا به انتخابات کشور ما در هیچ انتخاباتی دیده نمی‌شود که این موضوع نشان از اثرگذاری و اهمیت انقلاب اسلامی است.

با حضور رئیس مجلس صورت گرفت

افتتاح سی‌امین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران



تهران با حضور دکتر لاریجانی از تمبر یادبودی سالگی این نمایشگاه رونمایی شد و در ادامه جوایز ناشران برگزیده سال ۹۵ اهدا شد.

مدیر نشر شهید کاظمی، یکی از ناشران برگزیده، جایزه خود را به شهدای مدافع حرم تقدیم کرد.

حمید خلیلی مدیر انتشارات شهید کاظمی در گزارشی گفت‌وگو با فارس گفت: به‌زودی این هدیه را به حاج قاسم سلیمانی تقدیم می‌کنیم تا ایشان به دست خانواده شهدای مدافع حرم برساند.

وی افزود: اگر صبر و مقاومت خانواده شهدای مدافع حرم و ایثار شهدای نبود، ما در امنیت نمی‌توانستیم به نشر و فعالیت فرهنگی بپردازیم.

ناشران برگزیده سال که در این مراسم معرفی شدند به این شرح توضیح می‌دهند: انتشارات قدیانی به عنوان برگزیده کودک و نوجوان، انتشارات سورمه‌ر به عنوان برگزیده بزرگسال غیرخصوصی، انتشارات کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان به عنوان ناشر دولتی برگزیده، انتشارات سمت ناشر شایسته تقدیر بزرگسال غیرخصوصی، انتشارات افق و شهر قلم ناشران تقدیری، انتشارات میزان ناشر برگزیده بزرگسال بخش خصوصی شدند. در بخش شهرستان‌ها، انتشارات جمال و براق به عنوان ناشر برگزیده کودک و نوجوان، انتشارات دارالحدیث ناشر برگزیده بزرگسال شهرستان، انتشارات کتابستان معرفت ناشر برگزیده سال در بخش جنسی، انتشارات گمان ناشر برگزیده سال در بخش جنسی و انتشارات شهید کاظمی ناشر برگزیده سال در بخش جنسی شدند.

ناشری که جایزه خود را به شهدای مدافع حرم تقدیم کرد

در آیین افتتاحیه سی‌امین نمایشگاه بین‌المللی کتاب

وزیر دفاع کشورمان در دیدار رئیس ستاد کل ارتش سوریه:

هر گونه تجاوز به سوریه موجب تشدید بحران و توسعه دامنه جنگ در منطقه خواهد شد



سردار دهقان با تقبیح اقدامات عربستان سعودی که در حمایت از تروریست‌ها و در خدمت اهداف آمریکا و رژیم صهیونیستی که همانا تخلیه ظرفیت‌های راهبردی جهان اسلام است گفت: متأسفانه رژیم سعودی در این راستا نه ملاحظه ابعاد اسلامی را می‌کند و نه رعایت ملاحظات عربی ملت و دولت سوریه را به جا می‌آورد و این رفتار آنان موجب افزایش تنش و تصاعد بحران در منطقه شده است.

وزیر دفاع وادولمست ایران همواره در کنار ملت سوریه خواهد ماند و برای استقرار صلح، ثبات و آرامش و دفع اقدامات شرورانه تروریست‌ها از هیچ کوشش و حمایتی دریغ نخواهد کرد.

در این دیدار رئیس‌ستاد کل ارتش سوریه نیز توسعه دامنه جنگ و خونریزی و تداوم خشونت در منطقه خواهد شد.

وی تأکید کرد: باید تمامیت ارضی سوریه حفظ و از سوی همه کشورها مورد احترام واقع شود.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح کشورمان نسبت به تبعات هرگونه اقدام تجاوزکارانه کشورهای همسایه به سوریه هشدار داد.

سردار دهقان در دیدار با سپهبد علی عبدالله ایوب که در صدر هیئت بلند پایه نظامی به تهران سفر کرده است با تجلیل از مقاومت کم نظیر ملت، دولت و نیروهای مسلح سوریه در مقابله با تروریسم گفت: ملت ایران و سوریه برای دفع خطر مهلک تروریسم و بازگشت آرامش و امنیت به منطقه در یک سنگر با آنان در حال جنگ هستند.

وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران با اشاره به حمله آمریکا به الشعیرات خاطر نشان کرد: نظام سلطه تاش می‌کند با تضعیف جبهه ضد تروریستی مقاومت، ضمن بازسازی و تقویت روحی تروریست‌ها، امنیت رژیم صهیونیستی را تضمین و حضور نامشروع و اقدامات

هدیه به خوانندگان

حضرت امام خمینی (ره): امروز شرق و غرب می‌دانند تنها نیرویی که می‌تواند آنها را از صحنه خارج کند، اسلام است.

اخبار ادبی و هنری

رسانه‌های اصلاح‌طلب تلاش‌های سپاه را به حساب دولت نوشتند!

رسانه‌های اصلاح‌طلب که دستشان برای دفاع از کارنامه حسن‌روحانی خالی است، در فریب رسانه‌ای جدید خود، پالایشگاه ستاره خلیج فارس را به نام روحانی ثبت کردند!

یک هفته قبل بود که با افتتاح پالایشگاه استراتژیک ستاره خلیج فارس که توسط سپاه راهاندازی شده است، کشورمان در تولید بنزین به خودکفایی رسید.

اما حاشیه‌رسانه‌ای این اتفاق مبارک این بود که رسانه‌های مدعی اصلاحات در گزارش‌هایی اقدام به جعل واقعیت و نوشته‌اند که این پالایشگاه توسط دولت یازدهم ساخته شده است!

روزنامه زنجیره‌ای «شرق» در گزارشی نوشته که اگر برجام نبود این پالایشگاه هم افتتاح نمی‌شدا همچنین روزنامه اعتماد نیز در گزارشی مشابه روزنامه همتای خود، گزارش افتتاح پالایشگاه را به رپورتاژ آگهی برای حسن روحانی تبدیل و طوری فشناسازی کرد که گویی این پالایشگاه توسط وی راهاندازی شده است!

خوانش اثری از استاد شهید مرتضی مطهری در رادیو تهران

کتاب «خدمات متقابل اسلام و ایران» اثر استاد شهید مرتضی مطهری از روز شنبه شانزدهم اردیبهشت به مدت هفت شب بی‌دریی در برنامه «کتاب شب» رادیو تهران خوانده می‌شود.

به گزارش خبرنگار کیهان، این کتاب، سلسله سخنرانی‌های استاد شهید مطهری در دوران قبل از انقلاب اسلامی است که بعدها به صورت کتاب منتشر و با استقبال گسترده مردمی مواجه شد.

برنامه «کتاب شب» زیر نظر گروه اخلاق و زندگی شهروندی رادیو تهران است که هرشب ساعت ۲۳:۳۰ با صدای «پرهوز رضوی»، تهیه‌کنندگی «رضا قربانی» و نویسندگی و کارشناسی «محمدباقر رضایی» روی آنتن می‌رود و هر هفته، کتاب‌های برتر حوزه ادبیات و فرهنگ را برای علاقه‌مندان روایت می‌کند. دوستاندار این کتاب‌ها برای در اختیار داشتن این برنامه می‌توانند به سایت رادیو تهران و شبکه اجتماعی «پران صدا» مراجعه کنند که آرشيو تمام برنامه‌های رادیویی است و به راحتی می‌توان برنامه‌های حال و گذشته تمامی رادیوها را از آن طریق در اختیار داشت.

کتاب‌فروش‌های انقلابی کرد هم می‌آیند

نهمین نشست سراسری سالانه انجمن کتاب‌فروشان جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی با عنوان «خوشه» از امروز در تهران آغاز می‌شود.

در این نشست سراسری که بیش از ۷۰ نفر از فعالان فرهنگی حوزه کتاب و نشر از سراسر کشور حضور دارند، حاضران در چند کارگاه آموزشی با موضوعات اصول حسابداری، صورت‌های مالی و مسائل شرعی مرتبط با کسب و کار در کتاب‌فروشی نیز حضور پیدا خواهند کرد.

این نشست‌ها سه روز ادامه خواهد داشت.

اعضای حاضر در این نشست سراسری در آخرین روز نشست در نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران حضور یافته و یکی از کارگاه‌های آموزشی خود را نیز در فضای نمایشگاه تجربه خواهند کرد.

گفتنی است تاکنون هشت نشست سراسری این انجمن برگزار شده است.

عاشقانه کامبیز دبیرباز برای جانبازان دفاع مقدس

کامبیز دبیرباز، بازیگر سینما و تلویزیون به اکرام جانبازان هشت سال دفاع مقدس پرداخت.

به گزارش خبرگزاری بسیج، کامبیز دبیرباز بازیگر سینما و تلویزیون در تازه‌ترین پیام اینستاگرامی خود، جمله‌ای درباره جانبازان هشت سال دفاع مقدس نوشت.وی در قسمتی از این پیام آورده است: «دیروز روز جانباز بود، باید دست و پا چا مونده شماها رو بوسید، اونم نه فقط یک روز در سال، به دست و جبهه و این گربهای که تک تکمون عاشقشمی به شما مدیونیم.»

باز هم یک آمریکایی خودکشی کرد

«جین استین» نویسنده معروف آمریکایی، خود را از آبار تماشای به پایین انداخت و خودکشی کرد.

خبر خودکشی چهره‌های هنری آمریکایی به یک عادت تبدیل شده است. هر چند ماه یک بار خبری درباره اقدام به خودکشی یک هنرمند یا نویسنده مطرح آمریکایی در سطح رسانه‌ها منتشر می‌شود که حاکی از وضعیت بحرانی فکری و فرهنگی این سرزمین است. این بار نوبت به خودکشی یکی از نویسندگان مطرح آمریکایی رسید.

جین استین، نویسنده ۸۳ ساله آمریکایی روز دوشنبه خود را از بالای آبار تماشای در مهنن به پایین انداخت و جانش را از دست داد. وی خود را از بالای ساختمان ۱۵ طبقه میدان گارسیا در قسمت شرقی نیویورک در ساعت ۱۰ و ۳۵ دقیقه صبح به پایین انداخت اما تا پایین نیامد و با بالکن طبقه دهم برخورد کرد و جان خود را از دست داد. جالب اینجاست که ۲۹ سال پیش «کارتز و اندریلیت» فرزند گلوپا و اندریلیت و برادر مدیر شبکه CNN نیز از همین طبقه خود را به پایین انداخت و خودکشی کرد.

پیش از وی نیز نیک ویلیام رابینز، کم‌دین مشهور و مطرح سینمای آمریکا خودکشی کرده بود.

وزیر دفاع کشورمان در دیدار رئیس ستاد کل ارتش سوریه:

هر گونه تجاوز به سوریه موجب تشدید بحران و توسعه دامنه جنگ در منطقه خواهد شد

سردار دهقان با تقبیح اقدامات عربستان سعودی که در حمایت از تروریست‌ها و در خدمت اهداف آمریکا و رژیم صهیونیستی که همانا تخلیه ظرفیت‌های راهبردی جهان اسلام است گفت: متأسفانه رژیم سعودی در این راستا نه ملاحظه ابعاد اسلامی را می‌کند و نه رعایت ملاحظات عربی ملت و دولت سوریه را به جا می‌آورد و این رفتار آنان موجب افزایش تنش و تصاعد بحران در منطقه شده است.

وزیر دفاع وادولمست ایران همواره در کنار ملت سوریه خواهد ماند و برای استقرار صلح، ثبات و آرامش و دفع اقدامات شرورانه تروریست‌ها از هیچ کوشش و حمایتی دریغ نخواهد کرد.

در این دیدار رئیس‌ستاد کل ارتش سوریه نیز توسعه دامنه جنگ و خونریزی و تداوم خشونت در منطقه خواهد شد.

وی تأکید کرد: باید تمامیت ارضی سوریه حفظ و از سوی همه کشورها مورد احترام واقع شود.